
 

DAUGAVPILS DOME 

K. Valdemāra iela 1, Daugavpils, LV-5401, tālr. 65404344, 65404365, fakss 65421941  

e-pasts info@daugavpils.lv   www.daugavpils.lv 

 

L Ē M U M S 
 

Daugavpilī 

 

2022.gada 17.martā                                        Nr.119   

            (prot. Nr.9 ,  12.§) 

       

 

Par apropriācijas grozījumiem Daugavpils pilsētas Izglītības pārvaldes pamatbudžeta 

programmā „Eiropas Savienības un citu finanšu instrumentu finansētie 

projekti/pasākumi” 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 2.punktu, likuma „Par 

pašvaldību budžetiem” 30.pantu, Daugavpils domes 2021.gada 23.septembra noteikumu Nr.5 

„Noteikumi par Daugavpils valstspilsētas pašvaldības budžeta izstrādāšanu, apstiprināšanu, 

grozījumu veikšanu, izpildi un kontroli” 45. un 49.punktu, 

saskaņā ar 16.02.2022. noslēgto dotācijas līgumu Nr. 2021-2-LV01-KA122-SCH-

0000422027 starp Valsts izglītības attīstības aģentūru un Daugavpils Valsts ģimnāziju, ņemot 

vērā Daugavpils domes Izglītības un kultūras jautājumu komitejas 2022.gada 10.marta 

atzinumu, Daugavpils domes Finanšu komitejas 2022.gada 10.marta atzinumu, atklāti balsojot: 

PAR – 13 (P.Dzalbe, A.Gržibovskis, L.Jankovska, I.Jukšinska, V.Kononovs, N.Kožanova, 

M.Lavrenovs, J.Lāčplēsis, I.Prelatovs, V.Sporāne-Hudojana, I.Šķinčs, M.Truskovskis, 

A.Vasiļjevs), PRET – nav, ATTURAS – nav, Daugavpils dome nolemj: 

 

1. Atbalstīt Daugavpils pilsētas Izglītības pārvaldes (reģ. Nr. 90009737220, juridiskā 

adrese: Saules iela 7, Daugavpils) padotībā esošās Daugavpils Valsts ģimnāzijas dalību 

projektā saskaņā ar 1.pielikumu; 

2. Veikt apropriācijas grozījumus Daugavpils pilsētas Izglītības pārvaldes (reģ. Nr. 

90009737220, juridiskā adrese: Saules iela 7, Daugavpils) pamatbudžeta programmā „Eiropas 

Savienības un citu finanšu instrumentu finansētie projekti/pasākumi” saskaņā ar 2.pielikumu. 
 

Pielikumā: 1. Daugavpils Valsts ģimnāzijas projektu „Ilgtspējīga attīstība: divi ceļi, divas 

iespējas” apraksts. 

 2. Daugavpils pilsētas Izglītības pārvaldes pamatbudžeta programmas „Eiropas 

Savienības un citu finanšu instrumentu finansētie projekti/pasākumi” ieņēmumu  

un izdevumu tāmes grozījumi 2022.gadam. 
 

 

 

Domes priekšsēdētāja 1.vietnieks (personiskais paraksts)    A.Vasiļjevs 

 

 

 

 

 

 

 



1.pielikums 

Daugavpils domes 

2022.gada 17.marta 

lēmumam Nr.119 

 

Erasmus+ programmas 1.pamatdarbības “Personu mobilitāte mācību nolūkos”  

projekts “Ilgtspējīga attīstība: divi ceļi, divas iespējas” 

 

Pieteicējs Daugavpils Valsts ģimnāzija 

Ilgums 01.03.2022.- 30.09.2022. 

Mērķis Paplašināt ģimnāzijas audzēkņu izpratni par ilgtspējīgu dzīvesveidu, balstot uz 

atšķirīgu sociālo, politisko, ekonomisko un ekoloģisko situāciju un pieredzes 

izpēti. 

Apraksts Projektā ir paredzēta 10.-11.klašu 18 skolēnu mobilitāte uz partnerskolu 

Hamburgā, kurā ilgtspējība ir skolas izglītības programmu vadmotīvs. Ģimnāzisti 

redzēs reālus piemērus, kā, īstenojot ilgtspējīgus risinājumus, mainās degradēta 

vide (ir plānota arī ekskursija pa atjaunoto Hamburgas ostas rajonu, tikšanās ar 

arhitektūras un inženierzinātņu studentiem), kā apzināta ikdienas paradumu maiņa 

skolā un sadzīvē veicina ilgtspējīgas attīstības mērķu sasniegšanu. Savukārt vācu 

skolēni, kuri nāk no sociāli un ekonomiski attīstītas vides, gūs atšķirīgu pieredzi, 

paplašinot izpratni par sociālās un ekonomiskās nevienlīdzības reālajiem 

izpausmes veidiem Eiropas Savienībā un to ietekmi uz vidi un sabiedrību. Plānotas 

arī diskusijas ne tikai par praktiskiem ilgtspējības risinājumiem, bet arī ētisko pusi: 

kas ir svarīgāks, piemēram, ekonomiskais ieguvums vai vides ilgtspēja. 

Projekta izvērtēšanai tiks izmantoti kvalitatīvie un kvantitatīvie kritēriji.  

Projekta laikā un pēc tā skolēni veidos "Ilgtspējīgas pieredzes stāstu mājaslapu", 

atspoguļojot tajā, viņuprāt, veiksmīgākos risinājumus Hamburgas pilsētvidē, skolā 

un viesģimenēs, kas ir izmantojami arī mūsu pilsētā, skolā, ģimenēs. Mājaslapā 

skolēni publicēs savas mobilitātes laikā radušās idejas par ilgtspējīgiem 

risinājumiem, to īstenošanas gaitu un rezultātus. Mājaslapa ir paredzēta ilgtermiņa 

lietošanai kā refleksijas veids, resursu krātuve mācību procesam un labās prakses 

piemēriem ģimnāzijā. Projektā gūto pieredzi un idejas mājaslapā atspoguļos arī 

iesaistītie skolotāji, veidojot zināšanu pārnesi. 

Izmaksas 23695,00 EUR 

Priekšfinansējums 2022.gadā – 4739,00 EUR (20%). 

Mērķa 

grupa 

Daugavpils Valsts ģimnāzijas audzēkņi. 

Aktivitātes Projekta dalībnieku virtuālās starpvalstu tikšanās 2022.gada martā. 

Projekta dalībnieku mobilitāte uz partnerskolu – Blankenēzes ģimnāziju Hamburgā 

(Vācija). 

Projekta mājaslapas izstrāde. 

Partnerskolas komandas uzņemšana ģimnāzijā 2022.gada septembrī. 

Rezultātu izplatīšanas pasākums 2022.gada septembrī. 

 

 

 

Domes priekšsēdētāja 1.vietnieks (personiskais paraksts)    A.Vasiļjevs 

 

 


